13.-14.09.2025 Auer WISMUTPOKAL 2025 Seite 1

Wettkampf-Nr. 13 17:00

4 x 50m Ricken Manner
Lauf1 (17:00)

Bahn Name Verein ME-Zeit

1 2. Mannschaft TSV Einheit Stid Chemnitz 3:17.55
Devin Karaus 2015
Jaden Pascal Kl6tzner 2013
Benneth Baum 2015
Lenjo Karaus 2012

2 2. Mannschaft FC Erzgebirge Aue 2:48.04
Moritz Wohlgemuth 2007
Liam Weidauer 2014
Finn Kraus 2012
Theo Lotzsch 2011

3 1. Mannschaft SC Freital 2:23.85
Lino Neubert 2010
Oskar René Hentsch 2011
Nicklas Lehmann 2013
Runar Wiedmann 2012

4 1. Mannschaft TSV Einheit Stid Chemnitz 2:36.41
Andreas Gopfert 2010
Lenny Friedrich 2012
John Schuliz 2010
Joshua Metzner 1992

5 3. Mannschaft FC Erzgebirge Aue 2:48.04
Ferdinand Grunert 2009
Jonas Leonhardt 2012
Kurt Berger 2015
Anton Weber 2009

https://www.titanium-sportservice.de Aue (GER) erstellt 13.09.2025 15:18

TITANIUM
S p 0] r-|- serv | ce your international swim-service-provider

hitp://www.titanium-sporiservice.de



13.-14.09.2025

Auer WISMUTPOKAL 2025

Seite 2

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 13 (4 x 50m Riicken Manner)

Lauf 2 (17:04)
Bahn Name

1 1. Mannschaft
Tom Migas
Daniel Nicolae
Luis Hiinl
Niklas Winter

2 1. Mannschaft
Cedric Dietel
Finn Kraus
Ian Heydel
Konstantin Ulimann

3 1. Mannschaft
Luke Schmiedel
Adrian Schuster
Falk Reinel
Justin Dressel

4 1. Mannschaft
Louis RoBler
Ben GiiBmann
Janne Reichel
Louis-Vincent Piischel

5 1. Mannschaft
Samuel Maneck
Domenik Schmutzer
Henrik Thiele
Alessandro Munari

Verein
SV Griin-Wei3 Wittenberg
2002
2010
2009
2010
FC Erzgebirge Aue
2007
2012
2006
2008
SC Plauen 06
2010
2011
2012
2007
SV Schneeberg Schwimmen
2004
2011
2009
2005
SV 1919 Grimma
2007
2008
2013
2013

ME-Zeit
2:10.50

2:08.85

1:57.79

2:06.81

2:10.00

Legende:
JG Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de

TITANIUM

sportservice
hitp://www.titanium-sporiservice.de

Aue (GER)

your international swim-service-provider

erstellt 13.09.2025 15:18




