17:00

Wettkampf-Nr. 13 4 x 50m Rücken Männer

Kurt Berger

Anton Weber

T / -	DOTT RUCKETT MATTIET			
.auf	1 (17:00)			
	Name		Verein	ME-Zeit
1	2. Mannschaft		TSV Einheit Süd Chemnitz	3:17.55
	Devin Karaus	2015		
	Jaden Pascal Klötzner	2013		
	Benneth Baum	2015		
	Lenjo Karaus	2012		
2	2. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:48.04
	Moritz Wohlgemuth	2007	3 3	
	Liam Weidauer	2014		
	Finn Kraus	2012		
	Theo Lötzsch	2011		
3	1. Mannschaft		SC Freital	2:23.85
	Lino Neubert	2010		
	Oskar René Hentsch	2011		
	Nicklas Lehmann	2013		
	Runar Wiedmann	2012		
4		2012	TSV Einheit Süd Chemnitz	2:36.41
•	Andreas Göpfert	2010	134 Emiliar Sad Grieffinia	2,501,11
5	Lenny Friedrich	2012		
	John Schulz	2010		
	Joshua Metzner	1992		
		1332	FC Erzgebirge Aue	2:48.04
3	Ferdinand Grunert	2009	i C Lizgebilge Auc	2.70.04
	Jonas Leonhardt	2009		
	Jonas Leonnarut	2012		

2015

2009

https://www.titanium-sportservice.de





Fortsetzung Wettkampf-Nr. 13 (4 x 50m Rücken Männer)

Lauf 2 ((17:04)
----------	---------

Bahn	Name		Verein	ME-Zeit
1	1. Mannschaft		SV Grün-Weiß Wittenberg	2:10.50
	Tom Migas	2002		
	Daniel Nicolae	2010		
	Luis Hünl	2009		
	Niklas Winter	2010		
2	1. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:08.85
	Cedric Dietel	2007		
	Finn Kraus	2012		
	Ian Heydel	2006		
	Konstantin Ullmann	2008		
3	1. Mannschaft		SC Plauen 06	1:57.79
	Luke Schmiedel	2010		
	Adrian Schuster	2011		
	Falk Reinel	2012		
	Justin Dressel	2007		
4	1. Mannschaft		SV Schneeberg Schwimmen	2:06.81
	Louis Rößler	2004		
	Ben Güßmann	2011		
	Janne Reichel	2009		
	Louis-Vincent Püschel	2005		
5	1. Mannschaft		SV 1919 Grimma	2:10.00
	Samuel Maneck	2007		
	Domenik Schmutzer	2008		
	Henrik Thiele	2013		
	Alessandro Munari	2013		

Legende:

IG Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de



